
　　　生徒費会計（　３　年生）収入及び支出の明細 　　５月　１日現在の児童数　 119 名

１、収入の部 単位 　　　円

11,300

11,300

２、支出の部 単位 　　　円

　金額
598
627
570
646
589

210
300
580
250
320

600
5500
460

50 50

11,300 11300

　　積立金会計（　３　年生）収入及び支出の明細 　　５月　１日現在の児童数　 119 名

１、収入の部 単位 　　　円

48,000
48,000

２、支出の部 単位 　　　円

48,000
48,000

これで完ぺき　3年間の総仕上げ問題集　英語

下敷きキット（Ｂ５）

進路用写真
卒業アルバム
スポーツ振興センター掛金

ドリームクレイ　S　１００ｇ
木彫小箱
SNコットンハンカチ
調理実習

その他諸費 6,560

予  備  費

合　　  　計

実験実習材料費 1,660

特別活動費 0

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 3,030

数学の学習ノート3年　正進社
これで！完ぺき 国語（ノート付）学宝社
３年間の総復習　社会のまとめ問題集　五ツ木書房
エイゴラボ③　リスニング付き　正進社

他会計繰入金 68
合　　   計 1,344,768

科　　　目
当　　　初
予　算　額

徴  収  金 1,344,700
前年度繰越金

 雑  収  入

令和２（２０２０）年５月２２日

大阪市立　　住吉中　学校

令和２（２０２０）年度　　生徒費会計予算書

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

徴  収  金 5,712,000

修学旅行費 5,712,000
合　　   計 5,712,000

合　　   計 5,712,000

科　　　目
当　　　初
予　算　額


