

令和2(2020)年5月22日

大阪市立 住吉中学校

令和2(2020)年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(3年生)収入及び支出の明細

5月 1日現在の児童数 119名

1. 収入の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	1,344,700	11,300	
前年度繰越金			
雑 収 入			
他会計繰入金	68		
合 計	1,344,768	11,300	

2. 支出の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	金額
			品 名	
図書教材費		3,030	数学の学習ノート3年 正進社	598
			これで!完ぺき 国語(ノート付)学宝社	627
			3年間の総復習 社会のまとめ問題集 五ツ木書房	570
			エイゴラボ③ リスニング付き 正進社	646
			これで完ぺき 3年間の総仕上げ問題集 英語	589
実験実習材料費		1,660	下敷きキット(B5)	210
			ドリームクレイ S 100g	300
			木彫小箱	580
			SNコットンハンカチ	250
			調理実習	320
特別活動費		0		
その他諸費		6,560	進路用写真	600
			卒業アルバム	5500
			スポーツ振興センター掛金	460
予 備 費		50		50
合 計		11,300		11300

積立金会計(3年生)収入及び支出の明細

5月 1日現在の児童数 119名

1. 収入の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	5,712,000	48,000	
合 計	5,712,000	48,000	

2. 支出の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明
修学旅行費	5,712,000	48,000	
合 計	5,712,000	48,000	